



اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: بازرگانی و تولیدی مرجان کار	سرمایه ثبت شده: 40,000
نماد: کمرجان (دکمرجان)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 549508	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
دارایی‌ها			بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام							
دارایی‌های جاری			بدهی‌های جاری							
موجودی نقد	۱۳,۶۹۶	۱,۹۵۷	پرداختی‌های تجاری	۶۰۰	۶۰۰					
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱۹,۵۰۰	۱۰,۰۰۰	پرداختی‌های غیرتجاری	۹۵	۹۵					
دریافتی‌های تجاری	۳۴,۹۹۸	۳۰,۸۳۴	مالیات پرداختنی	(۱۹)	(۱۹)					
دریافتی‌های غیرتجاری	۱,۱۵۵	۷۷۶	سود سهام پرداختنی	۴۹	۴۹					
موجودی مواد و کالا	۱۴,۱۱۱	۱۱,۹۹۳	تسهیلات مالی	۱۸	۱۸					
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳,۴۷۸	۱۹۲	ذخایر	۱,۱۹۱	۱,۱۹۱					
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	پیش‌دریافت‌های جاری	۱,۷۹۶	۱,۲۱۱					
جمع دارایی‌های جاری	۷۵,۹۳۸	۵۵,۷۵۲	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۳۶	۳۶					
دارایی‌های غیرجاری			جمع بدهی‌های جاری	۳۳,۷۲۵	۵۲,۳۲۶					
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	بدهی‌های غیرجاری							
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۰,۰۰۴	۱۰,۰۰۴	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰					
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰					
دارایی‌های نامشهود	۱,۶۳۱	۱,۶۳۳	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰					
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۹,۰۰۰	۴۹,۲۲۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	(۱)	(۱)					
سایر دارایی‌ها	۱,۱۱۱	۱,۱۴۳	جمع بدهی‌های غیرجاری	(۳)	(۳)					
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶۱,۷۴۶	۶۲,۲۰۴	جمع بدهی‌ها	(۱)	(۱)					
			حقوق صاحبان سهام							
			سرمایه	۴۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰					
			افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۲۸,۱۷۴	۰					
			صرف (کسر) سهام	۰	۰					

			سهام خزانه				
			اندوخته قانونی				
			سایر اندوخته‌ها				
			مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
			مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
			تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
			اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۶۰	۱۰,۷۳۲	۱۷,۳۰۹	سود (زیان) انباشته				
۶۳	۵۴,۷۳۲	۸۹,۳۸۳	جمع حقوق صاحبان سهام				
۱۷	۱۱۷,۹۵۶	۱۳۷,۶۸۴	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۷	۱۱۷,۹۵۶	۱۳۷,۶۸۴	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۸۳,۶۹۱	۵۹,۴۹۶	۳۹	۸۵,۳۸۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵۶,۱۹۶)	(۴۵,۴۳۵)	۲۴	(۶۳,۳۳۲)
سود (زیان) ناخالص	۲۶,۴۹۵	۱۴,۰۶۱	۸۸	۲۲,۰۵۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۳,۴۱۹)	(۱۰,۳۱۷)	۳۱	(۱۴,۹۸۳)
سایر درآمدهای عملیاتی	۲۳۸	۱۱۵	۱۰۷	۲۳۳
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰		(۱,۱۳۵)
سود (زیان) عملیاتی	۱۳,۳۱۴	۳,۹۵۹	۳۳۶	۶,۱۷۰
هزینه‌های مالی	۰	۰		۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰		۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱,۷۶۳	۱,۷۶۷	۰	۳,۴۱۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۵,۰۷۷	۵,۷۲۶	۱۶۳	۸,۵۸۰
مالیات بر درآمد	(۳,۰۰۰)	(۸۶۵)	۲۴۷	(۱,۶۰۸)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۲,۰۷۷	۴,۸۶۱	۱۴۸	۶,۹۷۲
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) خالص	۱۲,۰۷۷	۴,۸۶۱	۱۴۸	۶,۹۷۲
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰		۳۱۹
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰		۹۰

سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	۳۰۹
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته			
سود (زیان) خالص	۱۳,۰۷۷	۴,۸۶۱	۱۴۸
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱۰,۷۳۲	۸,۶۶۰	۲۴
تعدیلات سنواتی	۰	(۳۱۸)	--
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱۰,۷۳۲	۸,۳۴۲	۲۹
سود سهام مصوب	(۵,۶۰۰)	(۴,۸۲۰)	۱۶
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۵,۱۳۲	۳,۵۲۲	۴۶
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	۰
سود قابل تخصیص	۱۷,۲۰۹	۸,۳۸۳	۱۰۵
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	(۶۴)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱۷,۲۰۹	۸,۳۸۳	۱۰۵
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۰۲	۱۲۲	۱۷۴
سرمایه	۴۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰	۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	۳۴,۸۹۲	(۱,۷۴۲)	--	۹,۵۷۴

جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۲۴,۸۹۲	(۱,۷۴۲)	۹,۵۷۴
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			
سود سهام دریافتی	۱,۷۴۲	۱,۷۶۶	۲,۰۴۶
سود پرداختی بابت استقراض	۰	۰	۰
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۱
سود سهام پرداختی	(۹,۳۳۷)	(۲۴۵)	(۲,۰۸۱)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۷,۵۹۵)	۱,۵۲۱	(۲,۰۳۴)
مالیات بر درآمد			
مالیات بر درآمد پرداختی	(۳,۷۳۵)	(۸۱۹)	(۱,۱۷۵)
فعالیت‌های سرمایه گذاری			
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۴۸۸)	(۲,۱۸۳)	(۲,۸۰۷)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۱۵	۱۵
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۰,۰۰۰	۱۹,۷۴۸	۲۱,۶۴۸
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	۰
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	۰
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۱۹,۵۰۰)	(۱۶,۹۰۰)	(۲۰,۴۰۰)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	(۹,۹۹۶)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۰,۹۸۸)	۶۸۰	(۱۲,۵۴۰)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۲,۵۷۴	(۲۶۰)	(۶,۱۷۵)
فعالیت‌های تأمین مالی			
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۹,۱۶۵	۵,۵۳۴	۶,۰۴۰
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	۰	۰	۰
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰	۰
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۰	۰	۰
بازپرداخت اصل استقراض	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	۹,۱۶۵	۵,۵۳۴	۶,۰۴۰
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۱,۷۳۹	۵,۱۷۴	(۱۳۵)
موجودی نقد در ابتدای دوره	۱,۹۵۷	۲,۰۹۲	۲,۰۹۲
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰

موجودی نقد در پایان دوره	۱۳,۶۹۶	۷,۳۶۶	۸۸	۱,۹۵۷
مبادلات غیرنقدی	۰	۰		۰
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده														
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰							دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-میلیون ریال	مبلغ تمام شده-میلیون ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	
فروش داخلی:														
تیغه ۸	قالب	نرخ بازار	۱۶۹,۸۶۶	۲۹۶	۱۸۰,۵۹۶	۱,۷۴۴.۳۲	۳۱۵	(۲۳۱)	۸۴	۱۲۹,۳۵۷	۱,۹۱۷.۱۷	۲۴۸	(۱۹۰)	۵۸
تیغه ۱۰	قالب	نرخ بازار	۴,۳۶۶,۳۶۷	۹,۱۱۰	۶,۰۴۹,۵۹۹	۳,۱۳۲.۷	۱۲,۹۰۲	(۹,۴۸۸)	۳,۴۱۴	۳,۷۵۱,۴۶۹	۳,۶۹۵.۷۴	۱۰,۱۱۳	(۷,۰۵۹)	۳,۰۵۴
تیغه ۱۳	قالب	نرخ بازار	۳۰,۳۵۰	۸۰	۴۵,۳۵۰	۳,۸۲۲.۴۹	۱۲۸	(۸۶)	۴۲	۴۷,۱۰۱	۳,۹۹۳.۵۷	۱۴۱	(۱۰۳)	۳۸
تیغه ۱۵	قالب	نرخ بازار	۱۱,۳۵۱,۷۵۰	۳۴,۷۸۶	۱۵,۲۳۶,۱۰۰	۳,۱۳۶.۴۶	۴۷,۶۳۵	(۳۶,۷۰۱)	۱۰,۹۳۴	۱۱,۳۵۷,۷۵۷	۴,۰۹۱.۰۴	۴۶,۴۶۵	(۳۲,۶۲۶)	۱۳,۸۳۹
تیغه ۲۰	قالب	نرخ بازار	۱۶۰,۱۵۰	۶۱۱	۳۳۵,۳۵۰	۳,۸۷۱.۷۴	۱,۳۹۸	(۱,۰۰۳)	۲۹۶	۲۵۸,۳۴۰	۵,۳۱۰.۱۹	۱,۳۴۶	(۹۳۹)	۴۱۷
بلوک ۲۰	قالب	نرخ بازار	۱,۵۷۷,۱۷۳	۱۱,۴۹۵	۲,۴۹۰,۳۳۶	۷,۴۹۹.۷۹	۱۸,۶۷۷	(۱۲,۷۴۰)	۵,۹۳۷	۲,۰۰۸,۷۳۱	۱۰,۱۳۴.۸۵	۲۰,۳۳۸	(۱۲,۷۴۰)	۷,۵۹۸
بلوک ۲۵	قالب	نرخ بازار	۳۳۶,۴۷۵	۳,۱۱۸	۴۵۶,۸۵۵	۹,۴۸۲.۳۲	۴,۳۳۲	(۲,۹۸۴)	۱,۳۴۸	۳۱۱,۸۴۰	۱۲,۹۵۵.۳۶	۴,۰۴۰	(۲,۵۴۹)	۱,۴۹۱
خرپا فلزی	متر	نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش داخلی			۱۷,۹۹۲,۱۳۱	۵۹,۴۹۶	۲۴,۷۹۴,۰۸۶		۸۵,۲۸۷	(۶۳,۲۳۲)	۳۲,۰۵۵	۱۷,۸۶۴,۵۸۵		۸۲,۶۹۱	(۵۶,۱۹۶)	۲۶,۴۹۵
فروش صادراتی:														
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:														
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

تخفیفات	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۱۷,۹۹۳,۱۳۱	۵۹,۴۹۶	۳۴,۷۹۴,۰۸۶		۸۵,۳۸۷	(۶۳,۲۳۳)	۳۳,۰۵۵	۱۷,۸۶۴,۵۸۵		۸۲,۶۹۱	(۵۶,۱۹۶)	۳۶,۴۹۵	۱۹,۱۳۹,۱۴۸	۵,۹۷۳,۰۰۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر														
شرح	۱۳۹۳/۰۹/۳۰	۱۳۹۴/۰۹/۳۰	۱۳۹۵/۰۹/۳۰	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۳۹						
مبلغ فروش	۷۵,۸۰۳	۶۳,۸۵۴	۶۴,۹۱۱	۷۵,۵۴۴	۸۵,۳۸۷	۸۲,۶۹۱	۱۱۳,۷۳۱	۳۰,۴۵۶						
مبلغ بهای تمام شده	(۵۱,۷۰۹)	(۴۷,۵۰۸)	(۴۹,۳۴۳)	(۵۷,۰۳۷)	(۶۳,۲۳۳)	(۵۶,۱۹۶)	(۷۸,۹۴۸)	(۲۱,۸۳۱)						

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات														
بر اساس پیش بینی های انجام شده تولید و فروش طبق روال سابق انجام خواهد شد. در طی سال مالی مورد گزارش فروش طبق روال عادی و با ظرفیت کامل انجام میپذیرد و پیش بینی میگردد حجم فروش حدود یک در صد کاهش و از نظر مبلغ نوزده درصد رشدداشته و تولید نیزحدود یک درصد نسبت به سال مالی قبل رشد داشته باشد.														

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۶,۳۵۴	۴,۸۸۶
دستمزد مستقیم تولید	۱۳,۶۵۳	۱۲,۳۶۹
سربارتولید	۴۳,۹۷۲	۳۸,۰۹۵
جمع	۶۳,۸۷۸	۵۵,۳۵۰
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۶۳,۸۷۸	۵۵,۳۵۰
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۳۳۳	۴۳۹
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۴۳۸)	(۵۰۰)
صایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۶۳,۷۸۳	۵۵,۱۷۹
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱,۴۸۶	۱,۰۳۶
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱,۰۳۶)	(۱۹)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۶۳,۳۳۳	۵۶,۱۹۶
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۶۳,۳۳۳	۵۶,۱۹۶
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا														
شرح محصول	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	
تیغه ۸	قالب	۰		۰	۱۳۹,۳۵۷	۱,۴۶۸.۸	۱۹۰	۰		۰	۱۳۹,۳۵۷	۱,۴۶۸.۸	۱۹۰	۰

تیغه ۱۰	قالب	۵۳,۳۵۰	۱,۱۶۲.۱۴	۶۲	۳,۶۹۸,۱۱۹	۱,۸۹۳.۰۴	۶,۹۹۷	۰	۰	۰	۰	۳,۷۵۱,۴۶۹	۱,۸۸۱.۶۶	۷,۰۵۹	۰	۰
تیغه ۱۳	قالب	۳,۸۵۰	۱,۳۹۸.۷	۵	۳۳,۳۵۱	۲,۳۶۵.۸۴	۹۸	۰	۰	۰	۰	۴۷,۱۰۱	۳,۱۸۶.۷۹	۱۰۳	۰	۰
تیغه ۲۰	قالب	۵,۰۰۰	۲,۳۰۰	۱۱	۲۵۳,۹۹۰	۳,۶۲۳.۱۹	۹۳۰	۰	۰	۰	۰	۳۵۸,۳۴۰	۳,۵۹۶.۰۴	۹۳۹	۶۵۰	۳,۰۷۶.۹۳
بلوک ۲۰	قالب	۷۶,۸۶۳	۳,۷۷۳	۳۹۰	۱,۹۳۱,۸۵۹	۶,۴۴۴.۰۵	۱۳,۴۴۹	۰	۰	۰	۰	۲,۰۰۸,۷۳۱	۶,۳۴۱.۸۵	۱۳,۷۳۹	۰	۰
بلوک ۲۵	قالب	۳,۱۱۳	۴,۸۳۰.۰۵	۱۵	۳۱۰,۷۸۸	۸,۳۰۸.۱۷	۳,۵۵۱	۰	۰	۰	۰	۳۱۱,۸۴۰	۸,۱۷۴.۰۶	۳,۵۴۹	۳,۰۶۰	۸,۳۵۳.۴۳
تیغه ۱۵	قالب	۳۶۷,۳۵۰	۱,۷۷۸.۰۸	۶۵۳	۱۰,۹۹۰,۵۰۷	۲,۹۰۹.۱۵	۳۱,۹۷۳	۰	۰	۰	۰	۱۱,۳۵۷,۷۵۷	۲,۸۷۳.۵۷	۳۳,۶۲۶	۰	۰
جمع کل				۱,۰۳۶			۵۵,۱۷۸							۵۶,۱۹۵		۱۹

خرید و مصرف مواد اولیه													
شرح	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:	تن	۸۰,۳۳۹	۴۰,۵۷۸.۰۵	۳,۳۶۰	۱۵۸,۳۷۳	۴۵,۶۹۹.۵۳	۷,۳۳۳	۱۱۱,۱۱۴	۰	۴,۸۸۶	۱۳۷,۴۹۸	۴۳,۹۷۷.۱۶	۵,۶۰۷
میلگرد	کیلو گرم	۳۱,۳۹۸	۱۶,۴۹۶.۸۷	۳۵۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۱,۳۹۸	۱۶,۴۹۶.۸۷	۳۵۳
جمع مواد اولیه داخلی:		۱۰۱,۷۳۷	۵۷,۰۷۴.۹۳	۳,۶۱۳	۱۵۸,۳۷۳	۴۵,۶۹۹.۵۳	۷,۳۳۳	۱۱۱,۱۱۴	۰	۴,۸۸۶	۱۴۸,۸۹۶	۶۰,۴۷۴.۰۳	۵,۹۶۰
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل		۳,۶۱۳			۷,۳۳۳					۴,۸۸۶			۵,۹۶۰
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت							
شرح	هزینه سربار						
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۲۶,۱۵۱	۳۴,۵۹۹	۳۴,۸۶۳	۹,۴۱۳	۱۰,۳۷۴	۹,۵۴۷	۱۳,۷۳۸
هزینه استهلاک	۱,۴۰۳	۱,۸۹۷	۲,۵۷۶	۶۵۸	۸۷	۴۹	۶۹
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۰,۲۸۴	۷,۷۹۰	۱۰,۸۷۴	۳,۹۳۷	۳۷	۲۸	۵۰
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۲۵۴	۶۰	۶۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

فروش هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۲۵۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۴۶۷	۲۹۷	۳۹۴	۱۰۶	۲۳	۷	۲
سایر هزینه ها	۴,۶۶۷	۳,۵۱۲	۶,۴۶۵	۱,۷۹۹	۴,۰۵۸	۳,۸۳۷	۱,۰۴۰
جمع	۴۲,۹۷۲	۳۸,۰۹۵	۵۵,۱۷۱	۱۴,۹۱۲	۱۴,۹۸۳	۱۷,۷۵۱	۴,۷۹۴

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	نرخ فروش محصولات در ۳ ماهه آتی نسبت به میانگین عملکرد ۹ ماهه حدود ۱۱ در صد رشد خواهد داشت.
	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ فروش محصولات در ۶ ماهه آتی نسبت به میانگین عملکرد ۹ ماهه حدود ۱۱ درصد رشد خواهد داشت.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	نرخ خرید مواد اولیه در ۳ماهه آتی نسبت به میانگین عملکرد ۹ماهه حدود ۲ درصد رشد خواهد داشت.
	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ خرید مواد اولیه در ۶ ماهه آتی نسبت به میانگین عملکرد ۹ماهه حدود ۲ درصد رشد خواهد داشت.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	پیش بینی میگردد بهای تمام شده عوامل تولید نسبت به میانگین عملکرد ۹ ماهه حدود ۵ درصد رشد داشته باشد.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی میگردد بهای تمام شده عوامل تولید نسبت به میانگین عملکرد ۹ ماهه حدود ۵ درصد رشد داشته باشد.

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۳۰	۳۰	۳۰	۳۰
تعداد پرسنل غیر توليدي شرکت	۷۴	۷۰	۷۴	۷۰

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۰۹/۳۰		۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	در دوره ۳ ماهه آتی برای هزینه های عمومی، اداری ، تشکیلاتی حدود ۵درصد و خالص سایر درآمدهای عملیاتی درصد رشدی پیش بینی نگردیده است.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در دوره ۶ ماهه آتی برای هزینه های عمومی، اداری ، تشکیلاتی حدود ۵درصد و خالص سایر درآمدهای عملیاتی درصد رشدی پیش بینی نگردیده است.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی	هزینه های برآوردی ارزی	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	-------------------------	------------------------	---------	---	--	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر								
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده		

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر								
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»								
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.								

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
فروش ضایعات	۲۲۳	۲۲۸
جمع	۲۲۳	۲۲۸

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
هزینه های جذب نشده	۱,۱۲۵	۰
جمع	۱,۱۲۵	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)									
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ربایی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ربایی	ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ربایی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت		بلند مدت
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰					۰		
جمع		۰	۰		۰	۰	۰		
							انتقال به دارایی	۰	
							هزینه مالی دوره	۰	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره	
شرکت در سال مالی جاری از منابع داخلی شرکت استفاده و هزینه مالی ندارد.	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	شرکت از منابع داخلی استفاده نموده و هزینه مالی نخواهد داشت.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرکت از منابع داخلی استفاده نموده و هزینه مالی نخواهد داشت.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
سود سپرده	۰	۰
سود سرمایه گذاری ها	۰	۰
سود فروش اموال	۰	۰
فروش گراویل	۰	۰
سایر	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام منفرقه

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
سود فروش اموال	۰	۰
فروش گراویل	۳۶۴	۰
سود سرمایه گذاریها	۰	۰
سود سپرده	۲,۰۴۶	۱,۷۲۳
سایر	۰	۳۰
جمع	۲,۴۱۰	۱,۷۶۳

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۰,۷۲۲	۱,۰۰۰	۶,۹۷۲	۵,۶۰۰	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری ۸۰ درصد میباشد.

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	مورد خاصی وجود ندارد.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	مورد خاصی وجود ندارد.

سایر توضیحات با اهمیت

مورد خاصی وجود ندارد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»